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- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 
 
 
Презиме и име Индекс Оценка 

Алексовска Рената 7021 10 
Атанасовска Елена 6920 10 
Атанасовска Елеонора 6921 10 
Богески Душко 6965 7 
Василев Владко 6861 6 
Ѓоргиевски Никола 6925 7 
Ѓорѓиевска Елеонора 6904 10 
Ѓорѓиоски Љупчо 7027 8 
Зафировска Стефанија 7023 6 
Здравевска Билјана 6981 7 
Кавазовска Христина 6892 6 
Карајовановска Весна 6922 9 
Мариниќ Игор 6327 8 
Миланов Цеко 7011 8 

Презиме и име Индекс Оценка 

Митевски Мартин 6877 7 
Неделковски Стефан 6919 6 
Оливероски Бојан 6905 7 
Павлоска Даниела 6858 9 
Пандовски Дарко 6987 7 
Петридис Филип 6888 8 
Прендиќ Моника 6915 9 
Сакалиев Орце 7028 9 
Синадиновска Марија 6967 6 
Станковиќ Антонио 6948 7 
Стојановски Зоран 6964 8 
Цветковски Мартин 6931 7 
Штерјоска Јована 7022 8 
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